Technische Änderungen vorbehalten. Alle Datenblätter unter www.burster.de burs ter präzis ionsmesstechnik gmbh & co kg            www.burster.de
Talstr. 1-5 . DE-76593 Gernsbach . Fon 07224-6450             info@burster.de

86
25
Direktkontakt
07224/645 -78
oder -45

stabile Montage des Sensors. Der Haltewinkel wird
bei Bestellung mit Sensor montiert geliefert, siehe
Bestellcode.
Alternativ ist eine Bestellung als Zubehör möglich.
Typ 8625-Z002
Weitere technische Daten siehe Zubehör-Datenblatt.
Metallbalgkupplungen für optimalen Verlagerungs-
ausgleich. Für einen optimalen Verlagerungsausgleich
empfehlen wir torsionssteife Metallbalgkupplungen.
Diese zeichnen sich durch eine außerordentlich hohe
Verdrehsteifigkeit unter Drehmomentbelastung sowie
durch sehr geringe Rückstellkräfte aus. Für einfache
und sichere Montage/Demontage sind die Klemmnaben
geteilt.
Weitere technische Daten siehe Zubehör-Datenblatt.
Drehmomentsensor mit integrierter
USB-Schnittstelle (Option)
Diese Sensorversion hat zusätzlich zum 0 ... ± 10 V -
Ausgang einen USB-Anschluss.
Es sind 2 Varianten erhältlich:
n	 ± 10 V Ausgangssignal, nur Konfiguration über USB
n	 ± 10 V Ausgangssignal, Konfiguration und Messen
	 über USB
Bei Messungsbeginn über USB wird das analoge Aus-
gangssignal deaktiviert, eine gleichzeitge Verwendung
beider Ausgangsarten ist nicht möglich.
Konfigurations- und Auswertesoftware DigiVision
DigiVision Features
►► Tara-Funktion aktivierbar, Wert wird im
Sensor gespeichert
►► Mittelwertbildung und Filter einstellbar,
wird im Sensor gespeichert
►► Intuitive Bedienoberfläche
►► Automatische Sensorerkennung
►► Kalibrierdaten des Sensors auslesbar
PC-Software DigiVision Light
Konfigurations- und Auswertesoftware DigiVision
(im Lieferumfang enthalten)                                    Typ 8625-P001
PC-Software DigiVision Standard
Konfigurations- und Auswertesoftware DigiVision
max. 400 Messwerte/s für bis zu 16 Kanäle 	         Typ 8625-P100
PC-Software DigiVision Professional
Konfigurations- und Auswertesoftware DigiVision
mit editierbarem mathematischen Zusatzkanal,
bis zu 32 Kanäle	                                                     Typ 8625-P200
Version mit Flanschadapter Version mit Haltewinkel
Zubehör Metallbalgkupplung Serie 8691
mit Option USB Messen
►► Numerische und grafische Darstellung und Messung der